Ministero delle Imprese e del Made in Italy 12/12/2023
Trimestre anti-inflazione - Elenco aderenti - Provincia MS - Massa-Carrara
Associazione Insegna Ragione sociale Comune Indirizzo CAP
FederDistribuzione Dpiu Supermercato maxi di srl ALBIANO MAGRA via della repubblica 45 54011
Aulla
Conad CONAD gio.ar. srl - aulla AULLA viale lunigiana 54011
FederDistribuzione CRF EXPRESS PALOMA DI LOMBARDI PAOLA AULLA VIA PISA-LOC.SERRICCIOLO, 15 54011
FederDistribuzione CRF STORE AULLA SUPERMERCATI SRL AULLA VIA LUNIGIANA, 31/33 54011
Adesione_Diretta  L'ISOLA DEI TESORI DMO Pet Care s.r.l. AULLA Viale Lunigiana 24 54011
FederDistribuzione LIDL LIDL ITALIA SRL a socio unico AULLA Via Lunigiana, snc 54011
FNPI Parafarmacia parafarmacia san caprasio srl unipers AULLA via xx settembre n 12 54011
FederDistribuzione PennyMarket penny market s.r.l. AULLA s.s. della cisa viale della 54011
resistenza
Adesione_Diretta  PiuMe SEA DI BATTISTINI & CECCONI SNC AULLA Via della Resistenza 28 54011
Coop SUPERMERCATI unicoop tiirreno s.c. AVENZA avenza - p.zza berlinguer, 1/a 54031
FederDistribuzione DIMEGLIO dazzi srl AVENZA via g. toniolo, 7 54033
FederDistribuzione BOTTEGA SAPORIE NDM DI MAZZILLI NICOLO' BAGNONE PIAZZA EUROPA, 15 54021
VALORI
Adesione_Diretta  IN'S MERCATO IN'S MERCATO CARRARA Via Aurelia n. 3D, fraz. Avenza
Adesione_Diretta  PiuMe GENERAL SRL CARRARA Via Mazzini, 15 54011
FederDistribuzione BOTTEGA SAPORI E VENTURINI LUIGI CARRARA VIA FOSSONE BASSO, 8 54030
VALORI
Assofarm farmacia comunale la prada CARRARA via casola 21 54031
Assofarm farmacia comunale la perla CARRARA via bonascola 35 54033
Assofarm farmacia comunale fossone CARRARA via monteverde 44 54033
Assofarm farmacia comunale cavatore CARRARA via del cavatore 27 54033
Federfarma farm. dello stadio CARRARA via piave, 18 ¢ 54033
Federfarma farm. biso CARRARA piazza accademia 2 54033
Federfarma farm. bonvicini snc CARRARA via cucchiari 4a/b 54033
Federfarma farmacia dello stadio CARRARA via piave 18/c 54033
Federfarma farmacia bonvicini CARRARA via cucchiari 4 a/b 54033
FederDistribuzione BOTTEGA SAPORI E BARONDI PIERLUIGI E C. SNC CARRARA VIA PROVINCIALE- 54033
VALORI LOC.BONASCOLA, 91 BIS
FederDistribuzione Carreofur MARKET AVENZA S.R.L. CARRARA VIA GIUSEPPE TONIOLO 12 54033
Conad CITY spes srl CARRARA piazza sacco e vanzetti 54033
Conad CONAD glicine srl CARRARA via carriona 54033
Conad CONAD tropico srl - bonascola carrara CARRARA via bonascola, 35 54033

Paginaldi4



Ministero delle Imprese e del Made in Italy
Trimestre anti-inflazione - Elenco aderenti - Provincia MS - Massa-Carrara

Confcommercio
FederDistribuzione

FederDistribuzione
CONFIMPRESE
Assofarm
Assofarm
CONFIMPRESE
FederDistribuzione

FederDistribuzione

Adesione_Diretta
FederDistribuzione

Assofarm
FederDistribuzione
FederDistribuzione
FederDistribuzione
FederDistribuzione
Federfarma

Conad
FederDistribuzione

FederDistribuzione
FederDistribuzione
FederDistribuzione

Adesione_Diretta
FederDistribuzione

ECU
ESSELUNGA

ESSELUNGA
VISIONOTTICA
GHIRLANDA
BATA

CRF EXPRESS
ARCAPLANET
PiuMe
BOTTEGA SAPORI E
VALORI

CRF EXPRESS
Carreofur
GRAGNOLA
PAM

PHARMA GREEN
HOLDING
SUPERSTORE
Carreofur

CRF EXPRESS
DIMEGLIO
MARINA DI
CARRARA XX SETT
PiuMe

CARRARA
CAVALLOTTI

ancora s.r.l. con socio unico
esselunga s.p.a.

esselunga s.p.a.

POLIOTTICA DI GHIRLANDA GIANCARLO & C. S .N.C.

farmacia comunale fiorillo
farmacia comunale paradiso
AV STORE S.R.L.

SUPERESSE SRL 2 (CARRARA)

Agrifarma

GENERAL SRL

CENTRO ORTOFRUTTA DI BACHINI MARZIA

farmacia comunale fivizzano

LA VECCHIA SEGHERIA DI RICCIARDI CLAUDIO

CARPE DIEM S.R.L.
CARPE DIEM S.R.L.
PAM PANORAMA S.P.A.
farmacia del borgo

taras srl - licciana
SUPERMERCATI IL VIALE S.N.C.

SUPERESSE SRL 1 (MARINA DI CARRARA)
la freschezza snc
SUPERMERCATI IL VIALE S.N.C.

CENTRO DEL DETERSIVO SAS
ALICAR S.N.C.

CARRARA
CARRARA

CARRARA
CARRARA
CARRARA
CARRARA
CARRARA
CARRARA (STADIO)

CARRARA LOC. AVENZA

CARRARA-AVENZA
CASOLA IN LUNIGIANA

FIVIZZANO
FIVIZZANO
FIVIZZANO
FIVIZZANO
FOSDINOVO
FOSDINOVO (MS)

LICCIANA NARDI
MARINA DI CARRARA

MARINA DI CARRARA
MARINA DI CARRARA
MARINA DI CARRARA

MARINA DI CARRARA
MARINA DI CARRARA

via g. marconi, 9
piazza matteotti, 7

viale xx settembre (ang. via
aurelia) loc.turigliano

Via Giuseppe Verdi 1/C - Carrara

via capitan fiorillo 11

via felice cavallotti 58

VIA RISORGIMENTO 9

VIA BARTOLOMEO ORDONEZ, 1
Viale XX Settembre, 272

V.le XX Settembre, 264
VIA PROVINCIALE, 92

piazza vittorio emanuele ii, 32
VIALE PRINCIPE AMEDEO, 19
VIA NUOVA N.102 GRAGNOLA
VIA NUOVA N.102 GRAGNOLA
VIALE MALASPINA

viaroma, 11

ss4 - loc. masero - terrarossa
VIALE XX SETTEMBRE 290

VIALE XX SETTEMBRE, 383
via f. cavallotti, 14/a
VIALE XX SETTEMBRE 290

Via Garibaldi n.75
VIA F. CAVALLOTTI 52

12/12/2023

54033
54033

54033
54033
54036
54036
55051
54033
54031

54033
54014

54013
54013
54020
54020
54035
54035

54018
54033

54033
54033
54033

54033
54036

Pagina2di4



Ministero delle Imprese e del Made in Italy
Trimestre anti-inflazione - Elenco aderenti - Provincia MS - Massa-Carrara

FederDistribuzione
FederDistribuzione
FederDistribuzione

Adesione_Diretta
FederDistribuzione

FederDistribuzione
FederDistribuzione
FederDistribuzione
FederDistribuzione

Confcommercio
Confcommercio
CONFIMPRESE

Adesione_Diretta
Federfarma
Federfarma
Assofarm
Federfarma

Federfarma
Conad

Conad
Conad

Conad
Confcommercio
FederDistribuzione

Adesione_Diretta
Adesione_Diretta

Adesione_Diretta

Adesione_Diretta

CARRARA FIORILLO ALIPA S.A.S.di LAZZARO ROBERTO.& C.

Carreofur

Carreofur

PiuMe
Carreofur

Carreofur

CRF EXPRESS

MARINA DI MASSA

MARINA DI MASSA
VIA PISA

SIGMA

SIGMA
VISIONOTTICA LA
SALLE
GREENVISION

CITY

CITYy
CONAD

CONAD
EKOM
ESSELUNGA

Goca Gio
GREENVISION
GREENVISION

GREENVISION

ALIPA S.A.S.di LAZZARO ROBERTO.& C.
ALICAR S.N.C.

GENERAL SRL
GAMIRO SRL

MARCO S.R.L.
SV MARKET SRL SEMPLIFICATA
MARCO S.R.L.
GAMIRO SRL

asa srl
a.s.a. srl
VISION GROUP S.P.A.

OPTIMODA S.R.L.

farm. dei marmi snc

farmacia vinciguerra

farmacia comunale n.1

Farmacia Gibellini Negri snc di Bertilorenzi Edoardo &
C.

Farmacia Ferrarini Patrizia

kalimera srl

samar srl - democrazia -
samar srl- carducci

samar srl - musico -
FORALCOM TOSCANA S.R.L.
esselunga s.p.a.

Gioca Gio0 2.0 di Silvia Ragona
OTTICA MERCADANTE S.R.L.
OTTIKONTATT S.r.l.

OTTIKONTATT S.r.l.

MARINA DI CARRARA

MARINA DI CARRARA

MARINA DI CARRARA

MARINA DI MASSA
MARINA DI MASSA

MARINA DI MASSA

MARINA DI MASSA

MARINA DI MASSA

MARINA DI MASSA

MARINA DI MASSA
MARINA DI MASSA
MASSA

MASSA
MASSA
MASSA
MASSA
MASSA

MASSA
MASSA

MASSA
MASSA

MASSA
MASSA
MASSA

MASSA
MASSA
MASSA

MASSA

VIA CAPITAN FIORILLO 10
VIA CAPITAN FIORILLO 10
VIA F. CAVALLOTTI 52

Via C. Colombo 2
VIA PISA 31

VIA SAN LEONARDO 464
VIA MODENA 35

VIA SAN LEONARDO 464
VIA PISA 31

via san leoanrdo 348/350
via s. leonardo, 348/350
VIA G.B. LA SALLE 19

PIAZZA PELLERANO, 3/1
Via massa avenza 38

via ghirlanda 6,8,10
piazza de gasperi 17
Viale Roma 228

Via Aurelia Ovest, 25

via formentini, 51 ( loc.
romagnano )

viale democrazia, 3

via carducci ang. via rinchiostra

via simon musico, 8
VIA DEL CESARINO , 42
viale roma, 191

Via Dante Alighieri 28

VIALE SAN LEONARDO, 495
VIA MARINA VECCHIA 24 - c/o
C.COMM. OVIESSE

PIAZZA ARANCI 4

12/12/2023

54036
54036
54036

54033
54100

54100
54100
54100
54100

54100
54100

54037
54100
54100
54100
54100

54100
54100

54100
54100

54100
54100
54100

54100
54100
54100

54100

Pagina3di4



Ministero delle Imprese e del Made in Italy
Trimestre anti-inflazione - Elenco aderenti - Provincia MS - Massa-Carrara

FederDistribuzione
FederDistribuzione
Confcommercio

Fiesa
Confcommercio
FederDistribuzione

Adesione_Diretta
Adesione_Diretta
Adesione_Diretta
Assofarm

Assofarm
Assofarm
Adesione_Diretta
Conad
Confcommercio
Adesione_Diretta
Federfarma
Confcommercio
Conad
FederDistribuzione

Adesione_Diretta
Adesione_Diretta

Confcommercio
Confcommercio
Conad

Conad
Confcommercio
FederDistribuzione

Federfarma
Federfarma

Conad

Federfarma

LIDL
LIDL

MACELLERIA
CANTARELLI
NATURASI

PANE E FANTASIA
Penny.

PiuMe
PiuMe
PiuMe

IN'S MERCATO
CONAD

EKOM

PiuMe

DORO

CONAD

Dpil Supermercato
Pontremoli

PiuMe
PiUMe

SIGMA
SIGMA

CITY

CITY

DORO

CRF MARKET

CONAD

LIDL ITALIA SRL a socio unico
LIDL ITALIA SRL a socio unico
macelleria cantarelli snc

massa - am service di ratto maria piera
lissana sabrina angela
penny market s.r.l.

SEA DI BATTISTINI & CECCONI SNC
GENERAL SRL

GENERAL SRL

farmacia comunale n.3

farmacia comunale n.2

farmacia comunale n.4

IN'S MERCATO

valdimagra store srl - montignoso
FORALCOM TOSCANA S.R.L.
GENERAL SRL

antica farm.malaspina srl 2

sugar s.r.|

taras srl - pallerone -

maxi di srl

SEA DI BATTISTINI & CECCONI SNC
SEA DI BATTISTINI & CECCONI SNC

asa srl

a.s.a. srl

taras srl - oderzo -

taras srl - sismondo -

f.g center s.r.l

STAN.DAR. SAS DI CIRI MILVA & C.1

farm. binotti dr.ssa laura
antica farm.malaspina srl

taras srl - villafranca

Farmacia Natale Dott. Paolo

MASSA
MASSA
MASSA

MASSA
MASSA
MASSA

MASSA

MASSA

MASSA

MASSA (CENTRO COMMERCIALE
MAREMONTI)

MASSA (MARINA DI MASSA)
MASSA (PARTACCIA)
MONTIGNOSO
MONTIGNOSO
MONTIGNOSO
MONTIGNOSO

PALLERONE

PALLERONE

PALLERONE

PONTREMOLI

PONTREMOLI
PONTREMOLI

PONTREMOLI
PONTREMOLI
PONTREMOLI - MASSA
PONTREMOLI - MASSA
VILLAFRANCA DI MASSA
VILLAFRANCA IN LUNIG

VILLAFRANCA IN LUNIGIANA
VILLAFRANCA IN LUNIGIANA
VILLAFRANCA LUNIGIANA

ZERI

Via Marina Vecchia n.201/b
Via Aurelia Ovest, Loc. La Falce

via giuseppe vecchio 70/a

via bastione .
via ricortola 1/3
via p. pellegrini

Via Carducci, 75

Via Cairoli, 45

Viale Democrazia, 3
via massa avenza 32

via zini 28

via delle pinete 197/b
Viale Marina n. 92

via stradella

VIA PADRETERNO , 9
Via Roma 230

via enrico fermi 28/b
via g. rossa

via guido rossa

via del seminario

Via Sismondo Vescovo, 35/37
strada statale 62 Loc. Annunziata

via mafredo giuliani 8/9
via m. giuliani, 8/9

via oderzo, 6

via sismondo, 24/30
via nazionale cisa

VIA CISA, 37

via xxv aprile 21

via borgo 151

angolo malaspina e via
provinciale per arpiola
Coloretta

12/12/2023

54100
54100
54100

54100
54100
54100

54100
54100
54100
54100

54100
54100

54038
54038
54038
54011
54011
54027
54027

54027
54027

54027
54027
54027
54027
54100
54028

54028
54028
54028

54029

Pagina4di4



