Associazione	Insegna	Ragione sociale	Comune	Indirizzo	CAP
FederDistribuzione	Dpiù Supermercato Aulla	maxi di srl	ALBIANO MAGRA	via della repubblica 45	54011
Conad	CONAD	gio.ar. srl - aulla	AULLA	viale lunigiana	54011
FederDistribuzione	CRF EXPRESS	PALOMA DI LOMBARDI PAOLA	AULLA	VIA PISA-LOC.SERRICCIOLO, 15	54011
FederDistribuzione	CRF STORE	AULLA SUPERMERCATI SRL	AULLA	VIA LUNIGIANA, 31/33	54011
Adesione_Diretta	L'ISOLA DEI TESORI	DMO Pet Care s.r.l.	AULLA	Viale Lunigiana 24	54011
FederDistribuzione	LIDL	LIDL ITALIA SRL a socio unico	AULLA	Via Lunigiana, snc	54011
FNPI	Parafarmacia	parafarmacia san caprasio srl unipers	AULLA	via xx settembre n 12	54011
FederDistribuzione	PennyMarket	penny market s.r.l.	AULLA	s.s. della cisa viale della resistenza	54011
Adesione_Diretta	PiùMe	SEA DI BATTISTINI & CECCONI SNC	AULLA	Via della Resistenza 28	54011
Соор	SUPERMERCATI	unicoop tiirreno s.c.	AVENZA	avenza - p.zza berlinguer, 1/a	54031
FederDistribuzione	DIMEGLIO	dazzi srl	AVENZA	via g. toniolo, 7	54033
FederDistribuzione	BOTTEGA SAPORI E VALORI	NDM DI MAZZILLI NICOLO'	BAGNONE	PIAZZA EUROPA, 15	54021
Adesione_Diretta	IN'S MERCATO	IN'S MERCATO	CARRARA	Via Aurelia n. 3D, fraz. Avenza	
Adesione_Diretta	PiùMe	GENERAL SRL	CARRARA	Via Mazzini, 15	54011
FederDistribuzione	BOTTEGA SAPORI E VALORI	VENTURINI LUIGI	CARRARA	VIA FOSSONE BASSO, 8	54030
Assofarm		farmacia comunale la prada	CARRARA	via casola 21	54031
Assofarm		farmacia comunale la perla	CARRARA	via bonascola 35	54033
Assofarm		farmacia comunale fossone	CARRARA	via monteverde 44	54033
Assofarm		farmacia comunale cavatore	CARRARA	via del cavatore 27	54033
Federfarma		farm. dello stadio	CARRARA	via piave, 18 c	54033
Federfarma		farm. biso	CARRARA	piazza accademia 2	54033
Federfarma		farm. bonvicini snc	CARRARA	via cucchiari 4a/b	54033
Federfarma		farmacia dello stadio	CARRARA	via piave 18/c	54033
Federfarma		farmacia bonvicini	CARRARA	via cucchiari 4 a/b	54033
FederDistribuzione	BOTTEGA SAPORI E VALORI	BARONDI PIERLUIGI E C. SNC	CARRARA	VIA PROVINCIALE- LOC.BONASCOLA, 91 BIS	54033
FederDistribuzione		MARKET AVENZA S.R.L.	CARRARA	VIA GIUSEPPE TONIOLO 12	54033
Conad	CITY	spes srl	CARRARA	piazza sacco e vanzetti	54033
Conad	CONAD	glicine srl	CARRARA	via carriona	54033
Conad	CONAD	tropico srl - bonascola carrara	CARRARA	via bonascola, 35	54033
				,	

Confcommercio	ECU	ancora s.r.l. con socio unico	CARRARA	via g. marconi, 9	54033
FederDistribuzione	ESSELUNGA	esselunga s.p.a.	CARRARA	piazza matteotti, 7	54033
FederDistribuzione	ESSELUNGA	esselunga s.p.a.	CARRARA	viale xx settembre (ang. via aurelia) loc.turigliano	54033
CONFIMPRESE	VISIONOTTICA GHIRLANDA	POLIOTTICA DI GHIRLANDA GIANCARLO & C. S .N.C.	CARRARA	Via Giuseppe Verdi 1/C - Carrara	54033
Assofarm		farmacia comunale fiorillo	CARRARA	via capitan fiorillo 11	54036
Assofarm		farmacia comunale paradiso	CARRARA	via felice cavallotti 58	54036
CONFIMPRESE	BATA	AV STORE S.R.L.	CARRARA	VIA RISORGIMENTO 9	55051
FederDistribuzione	CRF EXPRESS	SUPERESSE SRL 2 (CARRARA)	CARRARA (STADIO)	VIA BARTOLOMEO ORDONEZ, 1	54033
FederDistribuzione	ARCAPLANET	Agrifarma	CARRARA LOC. AVENZA	Viale XX Settembre, 272	54031
Adesione_Diretta	PiùMe	GENERAL SRL	CARRARA-AVENZA	V.le XX Settembre, 264	54033
FederDistribuzione	BOTTEGA SAPORI E VALORI	CENTRO ORTOFRUTTA DI BACHINI MARZIA	CASOLA IN LUNIGIANA	VIA PROVINCIALE, 92	54014
Assofarm		farmacia comunale fivizzano	FIVIZZANO	piazza vittorio emanuele ii, 32	54013
FederDistribuzione	CRF EXPRESS	LA VECCHIA SEGHERIA DI RICCIARDI CLAUDIO	FIVIZZANO	VIALE PRINCIPE AMEDEO, 19	54013
FederDistribuzione	Carreofur	CARPE DIEM S.R.L.	FIVIZZANO	VIA NUOVA N.102 GRAGNOLA	54020
FederDistribuzione	GRAGNOLA	CARPE DIEM S.R.L.	FIVIZZANO	VIA NUOVA N.102 GRAGNOLA	54020
FederDistribuzione	PAM	PAM PANORAMA S.P.A.	FOSDINOVO	VIALE MALASPINA	54035
Federfarma	PHARMA GREEN HOLDING	farmacia del borgo	FOSDINOVO (MS)	via roma, 11	54035
Conad	SUPERSTORE	taras srl - licciana	LICCIANA NARDI	ss4 - loc. masero - terrarossa	54018
FederDistribuzione	Carreofur	SUPERMERCATI IL VIALE S.N.C.	MARINA DI CARRARA	VIALE XX SETTEMBRE 290	54033
FederDistribuzione	CRF EXPRESS	SUPERESSE SRL 1 (MARINA DI CARRARA)	MARINA DI CARRARA	VIALE XX SETTEMBRE, 383	54033
FederDistribuzione	DIMEGLIO	la freschezza snc	MARINA DI CARRARA	via f. cavallotti, 14/a	54033
FederDistribuzione	MARINA DI CARRARA XX SETT	SUPERMERCATI IL VIALE S.N.C.	MARINA DI CARRARA	VIALE XX SETTEMBRE 290	54033
Adesione_Diretta	PiùMe	CENTRO DEL DETERSIVO SAS	MARINA DI CARRARA	Via Garibaldi n.75	54033
FederDistribuzione	CARRARA CAVALLOTTI	ALICAR S.N.C.	MARINA DI CARRARA	VIA F. CAVALLOTTI 52	54036

FederDistribuzione	CARRARA FIORILLO	ALIPA S.A.S.di LAZZARO ROBERTO.& C.	MARINA DI CARRARA	VIA CAPITAN FIORILLO 10	54036
FederDistribuzione	Carreofur	ALIPA S.A.S.di LAZZARO ROBERTO.& C.	MARINA DI CARRARA	VIA CAPITAN FIORILLO 10	54036
FederDistribuzione	Carreofur	ALICAR S.N.C.	MARINA DI CARRARA	VIA F. CAVALLOTTI 52	54036
Adesione_Diretta	PiùMe	GENERAL SRL	MARINA DI MASSA	Via C. Colombo 2	54033
FederDistribuzione	Carreofur	GAMIRO SRL	MARINA DI MASSA	VIA PISA 31	54100
FederDistribuzione	Carreofur	MARCO S.R.L.	MARINA DI MASSA	VIA SAN LEONARDO 464	54100
FederDistribuzione	CRF EXPRESS	SV MARKET SRL SEMPLIFICATA	MARINA DI MASSA	VIA MODENA 35	54100
FederDistribuzione	MARINA DI MASSA	MARCO S.R.L.	MARINA DI MASSA	VIA SAN LEONARDO 464	54100
FederDistribuzione	MARINA DI MASSA VIA PISA	GAMIRO SRL	MARINA DI MASSA	VIA PISA 31	54100
Confcommercio	SIGMA	asa srl	MARINA DI MASSA	via san leoanrdo 348/350	54100
Confcommercio	SIGMA	a.s.a. srl	MARINA DI MASSA	via s. leonardo, 348/350	54100
CONFIMPRESE	VISIONOTTICA LA SALLE	VISION GROUP S.P.A.	MASSA	VIA G.B. LA SALLE 19	
Adesione_Diretta	GREENVISION	OPTIMODA S.R.L.	MASSA	PIAZZA PELLERANO, 3/1	54037
Federfarma		farm. dei marmi snc	MASSA	via massa avenza 38	54100
Federfarma		farmacia vinciguerra	MASSA	via ghirlanda 6,8,10	54100
Assofarm		farmacia comunale n.1	MASSA	piazza de gasperi 17	54100
Federfarma		Farmacia Gibellini Negri snc di Bertilorenzi Edoardo & C.	MASSA	Viale Roma 228	54100
Federfarma		Farmacia Ferrarini Patrizia	MASSA	Via Aurelia Ovest, 25	54100
Conad	CITY	kalimera srl	MASSA	via formentini, 51 (loc. romagnano)	54100
Conad	CITY	samar srl - democrazia -	MASSA	viale democrazia, 3	54100
Conad	CONAD	samar srl- carducci	MASSA	via carducci ang. via rinchiostra	54100
Conad	CONAD	samar srl - musico -	MASSA	via simon musico, 8	54100
Confcommercio	EKOM	FORALCOM TOSCANA S.R.L.	MASSA	VIA DEL CESARINO , 42	54100
FederDistribuzione	ESSELUNGA	esselunga s.p.a.	MASSA	viale roma, 191	54100
Adesione_Diretta	Goca Giò	Gioca Giò 2.0 di Silvia Ragona	MASSA	Via Dante Alighieri 28	54100
Adesione_Diretta	GREENVISION	OTTICA MERCADANTE S.R.L.	MASSA	VIALE SAN LEONARDO, 495	54100
Adesione_Diretta	GREENVISION	OTTIKONTATT S.r.l.	MASSA	VIA MARINA VECCHIA 24 - c/o C.COMM. OVIESSE	54100
Adesione_Diretta	GREENVISION	OTTIKONTATT S.r.l.	MASSA	PIAZZA ARANCI 4	54100

FederDistribuzione	LIDL	LIDL ITALIA SRL a socio unico	MASSA	Via Marina Vecchia n.201/b	54100
FederDistribuzione	LIDL	LIDL ITALIA SRL a socio unico	MASSA	Via Aurelia Ovest, Loc. La Falce	54100
Confcommercio	MACELLERIA CANTARELLI	macelleria cantarelli snc	MASSA	via giuseppe vecchio 70/a	54100
Fiesa	NATURASI	massa - am service di ratto maria piera	MASSA	via bastione .	54100
Confcommercio	PANE E FANTASIA	lissana sabrina angela	MASSA	via ricortola 1/3	54100
FederDistribuzione	Penny.	penny market s.r.l.	MASSA	via p. pellegrini	54100
Adesione_Diretta	PiùMe	SEA DI BATTISTINI & CECCONI SNC	MASSA	Via Carducci, 75	54100
Adesione_Diretta	PiùMe	GENERAL SRL	MASSA	Via Cairoli, 45	54100
Adesione_Diretta	PiùMe	GENERAL SRL	MASSA	Viale Democrazia, 3	54100
Assofarm		farmacia comunale n.3	MASSA (CENTRO COMMERCIALE MAREMONTI)	via massa avenza 32	54100
Assofarm		farmacia comunale n.2	MASSA (MARINA DI MASSA)	via zini 28	54100
Assofarm		farmacia comunale n.4	MASSA (PARTACCIA)	via delle pinete 197/b	54100
Adesione_Diretta	IN'S MERCATO	IN'S MERCATO	MONTIGNOSO	Viale Marina n. 92	
Conad	CONAD	valdimagra store srl - montignoso	MONTIGNOSO	via stradella	54038
Confcommercio	EKOM	FORALCOM TOSCANA S.R.L.	MONTIGNOSO	VIA PADRETERNO , 9	54038
Adesione_Diretta	PiùMe	GENERAL SRL	MONTIGNOSO	Via Roma 230	54038
Federfarma		antica farm.malaspina srl 2	PALLERONE	via enrico fermi 28/b	54011
Confcommercio	DORO	sugar s.r.l	PALLERONE	via g. rossa	54011
Conad	CONAD	taras srl - pallerone -	PALLERONE	via guido rossa	54027
FederDistribuzione	Dpiù Supermercato Pontremoli	•	PONTREMOLI	via del seminario	54027
Adesione_Diretta	PiùMe	SEA DI BATTISTINI & CECCONI SNC	PONTREMOLI	Via Sismondo Vescovo, 35/37	54027
Adesione_Diretta	PiùMe	SEA DI BATTISTINI & CECCONI SNC	PONTREMOLI	strada statale 62 Loc. Annunziata	54027
Confcommercio	SIGMA	asa srl	PONTREMOLI	via mafredo giuliani 8/9	54027
Confcommercio	SIGMA	a.s.a. srl	PONTREMOLI	via m. giuliani, 8/9	54027
Conad	CITY	taras srl - oderzo -	PONTREMOLI - MASSA	via oderzo, 6	54027
Conad	CITY	taras srl - sismondo -	PONTREMOLI - MASSA	via sismondo, 24/30	54027
Confcommercio	DORO	f.g center s.r.l	VILLAFRANCA DI MASSA	via nazionale cisa	54100
FederDistribuzione	CRF MARKET	STAN.DAR. SAS DI CIRI MILVA & C.1	VILLAFRANCA IN LUNIG	VIA CISA, 37	54028
Federfarma		farm. binotti dr.ssa laura	VILLAFRANCA IN LUNIGIANA	via xxv aprile 21	54028
Federfarma		antica farm.malaspina srl	VILLAFRANCA IN LUNIGIANA	via borgo 151	54028
Conad	CONAD	taras srl - villafranca	VILLAFRANCA LUNIGIANA	angolo malaspina e via provinciale per arpiola	54028
Federfarma		Farmacia Natale Dott. Paolo	ZERI	Coloretta	54029